2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ № 29/114
Принято городским Советом народных депутатов 30 сентября 2010 года

О внесении изменений в решение городского Совета от 28.12.2009 года
№ 17/250 «О местном бюджете на 2010 год» (с учетом внесенных изменений решениями Совета народных депутатов от 02.02.2010 №  20/15,                    от 18.03.2010 № 22/31,от 29.04.2010 №23/45, от 17.06.2010 № 26/93, от 30.07.2010 № 27/104, 30.08.2010 № 28/112).

Рассмотрев изменения к доходной и расходной  части местного бюджета на 2010 год, городской  Совет народных депутатов

р е ш и л:
Статья 1.
Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 28.12.2009 года № 17/250 «О местном бюджете на 2010 год» (с учетом внесенных изменений решениями Совета народных депутатов от 02.02.2010 № 20/15, от 18.03.2010 № 22/31, от 29.04.2010 № 23/45, от 17.06.2010 № 26/93, от 30.07.2010 № 27/104, 30.08.2010 № 28/112).

1. Изложить ст.1 Решения в новой редакции:

« 1. Утвердить основные характеристики местного бюджета города Белогорска на 2010 год:

· прогнозируемый общий объем доходов в сумме 1085394,8 тыс.рублей;

· общий объем расходов в сумме 1148147,8 тыс. рублей,

· прогнозируемый дефицит в сумме 62753 тыс. рублей»
2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 49561,6 тыс. руб.

3. Изложить  ст.14 Решения  в  новой редакции:
«Установить размер резервного фонда администрации на 2010 год в сумме 3500 тыс.руб. Разрешить Главе муниципального образования производить расходы из резервного фонда администрации города Белогорск в соответствии с утвержденным Положением.»
4. Приложение № 1 «Доходы местного бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции.
5. Утвердить распределение расходов местного  бюджета на 2010 год и изложить в новой редакции:

· Приложение № 2 «Расходы местного бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов  Российской Федерации на 2010 год».
· Приложение № 4 «Ведомственная структура местного бюджета на 2010 год».
6. Приложение № 7 «Перечень городских целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2010 году» изложить в новой редакции.
     Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Глава муниципального образования

города  Белогорск                                                                         С.Ю. Мелюков